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ANUNCI INFORMACIÓ PÚBLICA 

 
La gerència del Consell Comarcal del Vallès Occidental per Resolució núm. 265/2025, de 24 
d’abril, va aprovar el Padró de la taxa pel servei comarcal per a la prestació del servei de 
tractament de residus de l’exercici 2025 referit als municipis amb sistema de recollida de 
residus sense identificació d’usuari de Terrassa, Sabadell, Rubí i Santa Perpètua de 
Mogoda, per import de VINT-I-UN MILIONS VUIT-CENTS SEIXANTA-VUIT MIL SIS-CENTS 
VINT-I-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS, 21.868.623,22€. 
 
Es fa públic per a general coneixement i a efectes tant de la seva notificació col·lectiva com 
de la submissió d’aquest a tràmit d’informació pública. 
 
El Padró aprovat restarà exposat al públic durant el termini de 20 dies naturals, a comptar 
des de deu dies abans de l’inici del període voluntari de pagament. 
 
Durant el període d’exposició pública, es podrà consultar al departament de gestió tributària 
del Consell Comarcal i a la seu electrònica de la corporació.  
 
Contra l’acte d’aprovació de l’esmentat Padró es pot interposar un recurs de reposició previ 
al contenciós administratiu dins del termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la 
finalització del termini d’exposició pública, davant de l’òrgan que l’ha dictat. També es podrà 
interposar qualsevol altre que s’estimi convenient. 
 
De conformitat amb el que estableix la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributària, i 
d’acord amb el calendari fiscal aprovat i publicat al BOPB de data 24 de febrer de 2025 la 
gestió de la recaptació de la taxa de referència pels ajuntaments enumerats es portarà a 
terme en la forma següent: 

       Data inici Data final Domiciliació 
TAXA COMARCAL-TERRASSA    19/05/2025  21/07/2025  01/07/2025 
TAXA COMARCAL - SABADELL    19/05/2025 21/07/2025  01/07/2025 
TAXA COMARCAL - RUBÍ     19/05/2025  21/07/2025  01/07/2025 
TAXA COMARCAL- STA. PERPÈTUA MOGODA  19/05/2025  21/07/2025  01/07/2025 
 
La recaptació serà realitzada per l’Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de 
Barcelona. 
 
Transcorregut el termini d’ingrés en període voluntari de cobrança sense que s’hagi satisfet 
el deute, s’iniciarà el període executiu, d’acord amb els articles 26, 28 i 161 de la Llei 
58/2003, de 17 de desembre, general tributària, el que determinarà l’exigència dels 
interessos de demora, així com els recàrrecs que corresponguin i, si s’escau, de les costes 
del procediment de constrenyiment. 
 
La qual cosa es fa pública per a general coneixement. 
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